Jest także DOROŻKA ruska do nabycia, na stalowych ryсорach, fabryki Tulskiej, zupełnie w dobrym stanie, całkiem odnowiona. *F. Gorajski*, fabrykant Pojazdów.

Na żądanie Pełnomocnika Sądownego, oraz z mocy upoważnienia J.W. Rady Stauu Prezesa Trybunału Cywilnego tutejszego, z dnia 10 (22) Kwietnia r. b. Nr 1884, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Warszawie w domu przy ulicy Tamka pod Nr 2859 położonym, dnia 24 Kwietnia (6) Maja r. b. o godzinie 10 z rana, różne ruchomości do pozostałości niegdy Daniela Quapp należące, iako to: Pościel, Garderoba, Hyble, Biuta, Piłniki i t. p.